



By Bay Holding ApS

Østerbrogade 138. 3 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 05 94 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jeppe Bay Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	By Bay Holding ApS Østerbrogade 138. 3 tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 05 94 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Bay Kjærsgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	ShopAdjust ApS, København
Kapitalinteresse	Kapitalinteresse 1, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding-, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.001 kr. mod -6.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.173 kr. mod -214.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-6.001	-6.249
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.772	18.218
Indtægter af kapitalinteresser	-21.919	-226.954
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.021	-265
Resultat før skat	66.831	-215.250
Skat af årets resultat	1.342	485
Årets resultat	68.173	-214.765
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-376.485	19.363
Udbytte for regnskabsåret	62.000	0
Overføres til overført resultat	382.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-234.128
Disponeret i alt	68.173	-214.765

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	332.112	375.340
3 Kapitalinteresse	51.127	73.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.239</u>	<u>448.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>383.239</u>	<u>448.386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.780	30.690
Tilgodehavender i alt	<u>45.780</u>	<u>30.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.780</u>	<u>30.690</u>
Aktiver i alt	<u>429.019</u>	<u>479.076</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	376.485
Overført resultat	300	-382.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.000	0
Egenkapital i alt	<u>187.300</u>	<u>119.127</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.455	277.343
Selskabsskat	42.438	29.304
Anden gæld	80.826	47.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.719</u>	<u>359.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.719</u>	<u>359.949</u>
Passiver i alt	<u>429.019</u>	<u>479.076</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	376.485	-382.358	0	119.127
Resultatandel	0	-376.485	382.658	62.000	68.173
	125.000	0	300	62.000	187.300

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.021	265	
	2.021	265	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	1	1	
Kostpris 31. december 2022	1	1	
Opskrivninger 1. januar 2022	375.339	357.121	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.772	18.218	
Udbytte	-140.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	332.111	375.339	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	332.112	375.340	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
ShopAdjust ApS, København	100 %	332.112	96.773
		332.112	96.773

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2022	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-226.954	0
Nedskrivninger	-21.919	-226.954
Nedskrivninger 31. december 2022	-248.873	-226.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	51.127	73.046

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kapitalinteresse 1, København	33,33 %	153.380	-65.757
		153.380	-65.757

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
